Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
À Senhora Secretária Municipal de Saúde

Requerimento nº 65/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de
informar quais atitudes serão tomadas com relação às falsificações de atestados médicos para
vacinação da gripe, ocorridas recentemente.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal, tendo em vista a gravidade de tal fato.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 03 de junho de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador